

## Stollenkonfekt "klassisch", lose (Art.-Nr. 54208)

### Stollenkonfekt "klassisch", lose

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Sultaninen, MARZIPAN (16,8%)(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Wasser, BUTTERFETT, Schweineschmalz, MANDELN, Rum, Zitronat (Zedernfruchtschalen, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Zitronensäure), Orangeat (Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Zitronat), Frischhefe, EIER, Zucker, Meersalz, Stollengewürze(Bourbon-Vanille, Kardamom, Muskat, Ingwer, Macisblüten, Nelken, Zimt)

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, LUPINE, andere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE